XXXVII/276/2013 Rady Miasta Jastarni z dnia 24 czerwca 2013 r. 

i znajduje się na terenie oznaczonym jako: 0.41.UT – tereny zabudowy 

usługowej – hotele, ośrodki wypoczynkowe, sanatoria.   

CZYNSZ WYWOŁAWCZY ZA CAŁY OKRES DZIERŻAWY:  

• Czynsz wywoławczy: 22 886,58 PLN   

(słownie:  dwadzieścia dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt sześć złotych 

58/100) 

• Wysokość wadium: 2 288,66  PLN   

(słownie:  dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 66/100)  

• Minimalne postąpienie: 230  PLN   

(słownie:  dwieście trzydzieści  złotych )  

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.   

Czynsz dzierżawny będzie płacony za okres dzierżawy z dołu, 

w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury, przelewem na